
優 勝 ＲＫＲ

準優勝 姶良ジュニア

第３位 ＲＫＲ

第４位 ＲＫＲ

第５位 大和ジュニア

第６位 武岡台少年団

第７位 Ｔｗｏ Ｔｏｐ Ｊｒ

第７位 グッドウェーブ

優 勝 ＲＫＲ

準優勝 吉野東少年団

第３位 ＲＫＲ

第４位 ＲＫＲ

第５位 いぶすきＳＣ

第６位 いぶすきＳＣ

第７位 原良少年団

第７位 グッドウェーブ

優 勝 ＲＫＲ

準優勝 Ｂ－ｍｏｎｓｔｅｒ

第３位 ＲＫＲ

第４位 Ｌｉｂｅｒｔｙ Ｊｒ

第５位 グッドウェーブ

第６位 大明丘少年団

第７位 吉野東少年団

第７位 Ｆｌｙｉｎｇ Ｐｉｇ

優 勝 桜丘西少年団

準優勝 大和ジュニア

第３位 鹿児島飛翔

第４位 向陽ジュニア

第５位 桜丘西少年団

第６位 姶良ジュニア

第７位 姶良ジュニア

第７位 舞鶴ジュニア少年団

優 勝 たからべシャトル

準優勝 清和少年団

第３位 Ｂ－ｍｏｎｓｔｅｒ

第４位 Ｆｌｙｉｎｇ Ｐｉg

第５位 西原少年団

第６位 西陵少年団

第７位 田上少年団

第７位 吉野少年団

優 勝 ＲＫＲ

準優勝 たからべシャトル

第３位 舞鶴ジュニア少年団

第４位 鹿児島ジュニア

第５位 たからべシャトル

第５位 吉野少年団

第５位 西原台少年団

第５位 神山ねじめ少年団

１年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 西 郷 稜 人

大 山 李 織

小 谷 日 葵

内 村 良 太

２年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

末 平 蓮 人

榎 田 知 生

末 永 碧 斗

松 下   天

今 村 晃 大

池 田 健 人

３年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

吉 見 侑 和

伊 村 政 高

松 永 颯水也

近 藤 絢 都

野間口 雄 輔

⾧ 井 大 知

今 園 大 翔

令和6年度小学生春季選手権大会シングルス入賞者一覧
下永田 晟 旺(５年生)

丸 田 創 介

樋 口 輝 音

中ノ上 拳志郎

竹之内 大 和

竪 山 慧 真

梅 田 飛 馬

清 水 陽 太

引 地 聖 陽

野 田 一 誠

中 村   煌

４年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

川 﨑 亜 城

安 田 弦 太

梅 北 冬 真

杉 木 陽 斗

松 下   稔

宮 原 律 希

宮 野   徹

前 田 龍 清

６年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

本 田 一 颯

白 坂 亮 太

清 水 朝 陽

５年生以下

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

新 山 由 起

杉 岡   昴

前 田 拳 人

花牟禮   蘭

磯 部   蒼

鰺 坂 陸 央

木 下 司 瀬

ナラヤンスーリヤ

瀬 戸 琉 生



優 勝 ＲＫＲ

準優勝 ＲＫＲ

第３位 Ｂ－ｍｏｎｓｔｅｒ

第４位 坂元少年団

第５位 霧島ジュニア

第６位 明和ジュニア少年団

第７位 鹿児島ジュニア

第７位 ｂｋジュニア

優 勝 グッドウェーブ

準優勝 ＲＫＲ

第３位 グッドウェーブ

第４位 武岡台少年団

第５位 グッドウェーブ

第６位 ＡＢＣさつま

第７位 大和ジュニア

第７位 Ｌｉｂｅｒｔｙ Ｊｒ

優 勝 桜島ジュニア

準優勝 舞鶴ジュニア少年団

第３位 姶良ジュニア

第４位 ＲＫＲ

第５位 Ｂｌｕｔｅ鹿屋

第６位 武アクア少年団

第７位 伊集院少年団

第７位 グッドウェーブ

優 勝 ＲＫＲ

準優勝 ＲＫＲ

第３位 グッドウェーブ

第４位 ＲＫＲ

第５位 ＲＫＲ

第６位 ＲＫＲ

第７位 桜丘西少年団

第７位 川内ジュニア

優 勝 鹿児島飛翔

準優勝 鹿児島ジュニア

第３位 桜島ジュニア

第４位 吉野東少年団

第５位 伊集院少年団

第６位 グッドウェーブ

第７位 たからべシャトル

第７位 吉野少年団

優 勝 鹿児島飛翔

準優勝 大和ジュニア

第３位 シャトル国分少年団

第４位 エースジュニア

第５位 グッドウェーブ

第５位 吉野少年団

第５位 ＲＫＲ

第５位 ＭＢＴ

迫   朱 莉

河 野 咲 莉

若 松 愛 里

曽 木 菜 花

堀 野 沙 月

下 村 煌 歌

西 郷 意千佳

橋 口 澪 佳

⿁塚脇   菫

服 部 芽 依

原 口 和 希５年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

６年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 久留須 はづ菜

石 原 凜 音

上 村 ひまり

山 中 桜 音

碩   野 李

宮 内 陽菜子

胸 元   稟

瀬戸口 汐 莉

勝     桜

山 口 湖 々

浜ノ上 柚 月

３年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

２年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

高 田 月 心

菊 川 綺 峰

上 栫 百 葉

中 村 結 奈

平 田 希 咲

右 田 美 紅

稲 村 実 央

堂 脇 夢 乃

４年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

野 元 陽 菜

梅 田 碧 羽

中 村 杏 奈

白 川   華

中ノ上 由 唯

中 川 知 那

川 邊 咲 智

宮 内 優菜子

小 川 芽 伊

横 路 司 紗

１年生以下

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ 清 水 葵 葉

上 山   紬

木 附 咲 來

勝 下 寛 子

引 地 陽 愛

橋 口   颯

本白水 心 春

村 岡 奈 佳
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  .６年生以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

樋　口　輝　音

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0001

  

山　田　芽　生

  

(武アクア少年団　

  

0002

  

松　山　歩　夢

  

(神山ねじめ少年団

  

0003

  

末　平　　　睦

  

(たからべシャトル

  

0004

  

堀　野　駿太郎

  

(桜島ジュニア　　

  

0005

  

是　枝　龍　輝

  

(西田少年団　　　

  

0006

  

上　原　隼　輝

  

(三船ジュニア　　

  

0007

  

清　水　朝　陽

  

(グッドウェーブ　

  

0008

  

堂　免　太　輝

  

(田上少年団　　　

  

0009

  

藤久保　圭　梧

  

(いぶすきバドＫｉ

  

0010

  

中　内　悠　生

  

(玉江少年団　　　

  

0011

  

松　元　英　真

  

(伊敷少年団　　　

  

0012

  

大　山　敦　己

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0013

  

野　本　大　地

  

(西原台少年団　　

  

0014

  

渡　井　悠　生

  

(原良少年団　　　

  

0015

  

本　田　一　颯

  

(武岡台少年団　　

  

0016

  

岩　留　大　悟

  

(エースジュニア　

  

0017

  

大　吉　啓　介

  

(武アクア少年団　

  

0018

  

城　山　龍　大

  

(西陵少年団　　　

  

0019

  

岡　田　瑛　太

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0020

  

酒　匂　寿　都

  

(吉野東少年団　　

  

0021

  

蛭　川　陽　翔

  

(高千穂少年団　　

  

0022

  

有　島　渓　太

  

(中山少年団　　　

  

0023

  

赤　﨑　　　翔

  

(西原台少年団　　

  

0024

  

今　村　大　希

  

(吉野少年団　　　

  

0025

  

田　實　清　虎

  

(Ｇｌｖｙ　　　　

  

0026

  

樋　口　明　希

  

(ＭＢＴ　　　　　

  

0027

  

秋　澤　綜　甫

  

(屋久島Ｊｒ．　　

  

0028

  

福　満　陽　人

  

(伊敷少年団　　　

  

0029

  

木　原　　　健

  

(東市来ジュニア少

  

0030

  

丸　田　創　介

  

(姶良ジュニア　　

  

0031

  

前　田　龍　清

  

(大和ジュニア　　

  

0032

  

横　井　春　樹

  

(田上少年団　　　

  

0033

  

仮　屋　桜　可

  

(伊敷少年団　　　

  

0034

  

菅　野　憲　伸

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0035

  

安　田　　　樹

  

(東市来ジュニア少

  

0036

  

松　山　征　矢

  

(たからべシャトル

  

0037

  

赤　﨑　　　亮

  

(西原台少年団　　

  

0038

  

下永田　晟　旺

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0039

  

池　松　心　陽

  

(ｂｋジュニア　　

  

0040

  

小永吉　優　介

  

(大明丘少年団　　

  

0041

  

村　岡　篤　樹

  

(武アクア少年団　

  

0042

  

福　屋　友　基

  

(西田少年団　　　

  

0043

  

鳥　越　逢　斗

  

(エースジュニア　

  

0044

  

山　添　　　響

  

(神山ねじめ少年団

  

0045

  

菊　川　雄　士

  

(姶良ジュニア　　

  

0046

  

川　﨑　由　城

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0047

  

牧　内　一　紘

  

(屋久島Ｊｒ．　　

  

0048

  

堂　免　一　貴

  

(田上少年団　　　

  

0049

  

千　堂　良　太

  

(南少年団　　　　

  

0050

  

白　坂　亮　太

  

(Ｔｗｏ　Ｔｏｐ　

  

0051

  

東　　　　　龍

  

(高千穂少年団　　

  

0052

  

圓　福　竜　馬

  

(吉野少年団　　　

  

0053

  

瀬　尾　進太朗

  

(桜島ジュニア　　

  

0054

  

内　澤　栄　太

  

(西原台少年団　　

  

0055

  

洲　﨑　　　薫

  

(Ｈｉｇｈｅｒ　　

  

0056

  

亀　元　龍　希

  

(たからべシャトル

  

0057

  

下　戸　正　宗

  

(グランツ　　　　

  

0058

  

田　村　悠　人

  

(武アクア少年団　

  

0059

  

村　野　楢　太

  

(伊敷少年団　　　

  

0060

  

中ノ上　拳志郎

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0061

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

   9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

  20

  21

  22

  23

  24

  25

  26

  27

  28

  29

  30

  31

  32

  33

  34

  35

  36

  37

  38

  39

  40

  41

  42

  43

  44

  45

  46

  47

  48

  49

  50

  51

  52

  53

  54

  55

  56

  57

  58   59

　　

  60

  61

1

0
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1

0
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1
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0
21- 6

0

1
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0
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1

0
21- 4

0

1
13-21

1

0
21- 8

0

1
10-21

1

0
21- 6

0

1
 9-21

0

1
10-21

0

1
 1-21

0

1
18-21

1

0
21-13

0

1
 3-21

1

0
21- 0

ｷ

1

0
21- 7

0

1
 3-21

1

0
21- 2

1

0
21-15

1

0
21- 7

0

1
10-21

1

0
22-20

0

1
 5-21

1

0
21-12

1

0
21- 2

0

1
 7-21

1

0
21-13

0

1
 7-21

1

0
21- 6

1

0
21- 9

1

0
21- 9

0

1
 1-21

1

0
21- 3

0

1
15-21

1

0
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0

1
 8-21

1

0
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1

0
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0

1
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0

1
 1-21

1

0
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1

0
21-11
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1

0
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1

0
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0

1
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10-21

2
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0

2
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0

2
 8-21
12-21

0

2
11-21
 8-21

1

2

15-21
21-17
18-21

2

0
21-12
21-17

0 2

 9-21
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  【５決】.６年生男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

清　水　朝　陽

  

(グッドウェーブ　

  

0001

  

本　田　一　颯

  

(武岡台少年団　　

  

0002

  

前　田　龍　清

  

(大和ジュニア　　

  

0003

  

白　坂　亮　太

  

(Ｔｗｏ　Ｔｏｐ　

  

0004

   1    2

　　

   3

0

2
10-21
14-21

2

0
21- 9
21-11

0 2

15-21
14-21
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  .５年生男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

竹之内　大　和

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0001

  

松　木　瑛　仁

  

(Ｈｉｇｈｅｒ　　

  

0002

  

島　田　大　翔

  

(大明丘少年団　　

  

0003

  

隈　元　新　大

  

(南少年団　　　　

  

0004

  

荻　野　誠　司

  

(西陵少年団　　　

  

0005

  

柳　元　健　吾

  

(伊集院少年団　　

  

0006

  

堀　野　蒼　祐

  

(桜島ジュニア　　

  

0007

  

今　西　結　斗

  

(国分小学校　　　

  

0008

  

山　下　真　獅

  

(原良少年団　　　

  

0009

  

上　村　悠　紫

  

(吉野東少年団　　

  

0010

  

東　園　蹴　太

  

(中山少年団　　　

  

0011

  

葉　山　明　希

  

(明和ジュニア少年

  

0012

  

清　水　陽　太

  

(グッドウェーブ　

  

0013

  

花牟禮　　　蘭

  

(いぶすきＳＣ　　

  

0014

  

大　迫　樹　生

  

(玉江少年団　　　

  

0015

  

坂　口　蒼　空

  

(エースジュニア　

  

0016

  

内　山　勇　輝

  

(大明丘少年団　　

  

0017

  

川　路　碧　大

  

(西原少年団　　　

  

0018

  

三　宅　琉　叶

  

(神山ねじめ少年団

  

0019

  

肱　岡　鉄　真

  

(東市来ジュニア少

  

0020

  

大　山　楓　稀

  

(高千穂少年団　　

  

0021

  

長　濱　航　平

  

(グランツ　　　　

  

0022

  

今　辻　湊　介

  

(鹿児島ジュニア　

  

0023

  

畠　中　翔　生

  

(中山少年団　　　

  

0024

  

梅　田　飛　馬

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0025

  

磯　部　　　蒼

  

(原良少年団　　　

  

0026

  

坂　上　晴　人

  

(西陵少年団　　　

  

0027

  

大　平　陽　斗

  

(伊敷少年団　　　

  

0028

  

上市園　勇　人

  

(南少年団　　　　

  

0029

  

坂　野　由　磨

  

(伊集院少年団　　

  

0030

  

宮　原　　　司

  

(大明丘少年団　　

  

0031

  

迫　田　悠　進

  

(シャトル国分少年

  

0032

  

加治木　瑛　友

  

(グランツ　　　　

  

0033

  

福　德　湊　永

  

(西原少年団　　　

  

0034

  

岩　元　将　伍

  

(グッドウェーブ　

  

0035

  

米　倉　　　涼

  

(清和少年団　　　

  

0036

  

森　田　来　輝

  

(玉江少年団　　　

  

0037

  

新　山　由　起

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0038

  

上　野　航　大

  

(中山少年団　　　

  

0039

  

渡　邊　琉　新

  

(南少年団　　　　

  

0040

  

大　漉　歩　人

  

(Ｈｉｇｈｅｒ　　

  

0041

  

上玉利　　　怜

  

(西陵少年団　　　

  

0042

  

西　森　　　伸

  

(いぶすきバドＫｉ

  

0043

  

前　田　拳　人

  

(いぶすきＳＣ　　

  

0044

  

堂　園　朝　陽

  

(大明丘少年団　　

  

0045

  

赤　塚　威歩己

  

(霧島ジュニア　　

  

0046

  

草　野　清　太

  

(明和ジュニア少年

  

0047

  

福　留　航　輝

  

(玉江少年団　　　

  

0048

  

大　野　陽　向

  

(神山ねじめ少年団

  

0049

  

田　渕　陽　翔

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0050

  

竪　山　慧　真

  

(吉野東少年団　　
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清　水　陽　太

  

(グッドウェーブ　

  

0001

  

花牟禮　　　蘭

  

(いぶすきＳＣ　　

  

0002

  

磯　部　　　蒼

  

(原良少年団　　　

  

0003

  

前　田　拳　人

  

(いぶすきＳＣ　　

  

0004
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  .４年生男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

川　﨑　亜　城

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0001

  

中　野　瑛　都

  

(Ｂ－ｍｏｎｓｔｅ

  

0002

  

今　村　遥　希

  

(グッドウェーブ　

  

0003

  

中　野　颯　介

  

(西田少年団　　　

  

0004

  

宮　地　朔　久

  

(西陵少年団　　　

  

0005

  

國　武　　　昊

  

(伊集院少年団　　

  

0006

  

村　社　　　芯

  

(鹿児島ジュニア　

  

0007

  

濵　田　康　輔

  

(伊敷台少年団　　

  

0008

  

阿　部　寛　人

  

(吉野東少年団　　

  

0009

  

小　田　大　渡

  

(いぶすきバドＫｉ

  

0010

  

宮　野　　　徹

  

(大明丘少年団　　

  

0011

  

林　　　辰　玖

  

(吉野東少年団　　

  

0012

  

小齊平　健　生

  

(坂元台少年団　　

  

0013

  

牧　元　彰　良

  

(Ｈｉｇｈｅｒ　　

  

0014

  

末　永　碧　燈

  

(Ｂ－ｍｏｎｓｔｅ

  

0015

  

松　下　　　稔

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0016

  

下　園　明　琉

  

(西原少年団　　　

  

0017

  

市　来　颯　汰

  

(西陵少年団　　　

  

0018

  

川　添　佑　真

  

(伊集院少年団　　

  

0019

  

島　田　弦　侑

  

(大明丘少年団　　

  

0020

  

杉　木　陽　斗

  

(Ｌｉｂｅｒｔｙ　

  

0021

  

梅　北　冬　真

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0022

  

大　山　慧　悟

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0023

  

政　野　凌　駕

  

(西陵少年団　　　

  

0024

  

湯　村　　　護

  

(伊集院少年団　　

  

0025

  

肥　後　元　神

  

(伊作少年団　　　

  

0026

  

野　崎　友　晴

  

(西原少年団　　　

  

0027

  

下　市　凌　嗣

  

(坂元台少年団　　

  

0028

  

犬　塚　駿　太

  

(清和少年団　　　

  

0029

  

小永吉　賢　汰

  

(大明丘少年団　　

  

0030

  

池　田　健　人

  

(吉野東少年団　　

  

0031

  

中前園　涼　太

  

(ミレニアム姶良　

  

0032

  

南　　　凛　空

  

(伊集院少年団　　

  

0033

  

永　澤　正　希

  

(伊敷少年団　　　

  

0034

  

指　宿　陽　紀

  

(西陵少年団　　　

  

0035

  

宮　原　律　希

  

(グッドウェーブ　

  

0036

  

田　邊　純　也

  

(ｂｋジュニア　　

  

0037

  

山　元　悠　史

  

(三船ジュニア　　

  

0038

  

牧　内　宏　樹

  

(屋久島Ｊｒ．　　

  

0039

  

北別府　瑞　斗

  

(鹿児島ジュニア　

  

0040

  

安　田　弦　太

  

(Ｂ－ｍｏｎｓｔｅ
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宮　野　　　徹

  

(大明丘少年団　　

  

0001

  

松　下　　　稔

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0002

  

池　田　健　人

  

(吉野東少年団　　

  

0003

  

宮　原　律　希

  

(グッドウェーブ　

  

0004
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  .３年生男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

吉　見　侑　和

  

(桜丘西少年団　　

  

0001

  

古　賀　暁　人

  

(原良少年団　　　

  

0002

  

宮　原　　　亨

  

(大明丘少年団　　

  

0003

  

須　貝　龍　稀

  

(清和少年団　　　

  

0004

  

迫　田　瑠　海

  

(神山ねじめ少年団

  

0005

  

能　勢　尊　琉

  

(坂元台少年団　　

  

0006

  

長　井　大　知

  

(姶良ジュニア　　

  

0007

  

野間口　雄　輔

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0008

  

日　高　優　真

  

(鹿児島ジュニア　

  

0009

  

迫　　　樹　希

  

(シャトル国分少年

  

0010

  

西　　　希良人

  

(高千穂少年団　　

  

0011

  

薗　田　大　和

  

(玉江少年団　　　

  

0012

  

城　山　芽　樹

  

(西陵少年団　　　

  

0013

  

増　森　壮　眞

  

(伊敷少年団　　　

  

0014

  

近　藤　絢　都

  

(向陽ジュニア　　

  

0015

  

伊　村　政　高

  

(大和ジュニア　　

  

0016

  

犬　塚　元　志

  

(清和少年団　　　

  

0017

  

濵　島　　　光

  

(田上少年団　　　

  

0018

  

鳴　戸　望　唯

  

(玉江少年団　　　

  

0019

  

長　井　大　知

  

(伊敷少年団　　　

  

0020

  

永　吉　志　輝

  

(グランツ　　　　

  

0021

  

瀬　戸　琉　生

  

(桜丘西少年団　　

  

0022

  

村　岡　将　空

  

(武アクア少年団　

  

0023

  

今　園　大　翔

  

(姶良ジュニア　　

  

0024

  

西　　　康太郎

  

(原良少年団　　　

  

0025

  

下　市　浩　暉

  

(坂元台少年団　　

  

0026

  

松　山　暁　翔

  

(中山少年団　　　

  

0027

  

折　橋　結　翔

  

(高千穂少年団　　

  

0028

  

松　永　颯水也

  

(鹿児島飛翔　　　
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長　井　大　知

  

(姶良ジュニア　　

  

0001

  

野間口　雄　輔

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0002

  

瀬　戸　琉　生

  

(桜丘西少年団　　

  

0003

  

今　園　大　翔

  

(姶良ジュニア　　
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末　平　蓮　人

  

(たからべシャトル

  

0001

  

坂　口　翔　秋

  

(吉野少年団　　　

  

0002

  

村　岡　大　喜

  

(大明丘少年団　　

  

0003

  

松　井　賢　尚

  

(明和ジュニア少年

  

0004

  

ナラヤンスーリ

  

(田上少年団　　　

  

0005

  

鰺　坂　陸　央

  

(西原少年団　　　

  

0006

  

松　下　立　樹

  

(シャトル国分少年

  

0007

  

山　口　澪　央

  

(吉野東少年団　　

  

0008

  

牧之瀬　真　翔

  

(高千穂少年団　　

  

0009

  

髙　田　楓　心

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0010

  

末　永　碧　斗

  

(Ｂ－ｍｏｎｓｔｅ

  

0011

  

松　下　　　天

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0012

  

小麦田　悠　灯

  

(三船ジュニア　　

  

0013

  

朝　野　恵　太

  

(伊集院少年団　　

  

0014

  

今　村　晃　大

  

(吉野少年団　　　

  

0015

  

島　田　拓　真

  

(大明丘少年団　　

  

0016

  

川　畑　十　朱

  

(武アクア少年団　

  

0017

  

木　下　司　瀬

  

(西陵少年団　　　

  

0018

  

内　村　篤　飛

  

(シャトル国分少年

  

0019

  

永　田　惺　也

  

(エースジュニア　

  

0020

  

泉　　　俊　志

  

(吉野東少年団　　

  

0021

  

榎　田　知　生

  

(清和少年団　　　
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ナラヤンスーリ

  

(田上少年団　　　

  

0001

  

鰺　坂　陸　央

  

(西原少年団　　　

  

0002

  

今　村　晃　大

  

(吉野少年団　　　

  

0003

  

木　下　司　瀬

  

(西陵少年団　　　
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  .１年生男子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

引　地　聖　陽

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0001

  

西　郷　稜　人

  

(たからべシャトル

  

0002

  

内　村　嘉　臣

  

(シャトル国分少年

  

0003

  

須　貝　碧　稀

  

(清和少年団　　　

  

0004

  

中　村　　　煌

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0005

  

渡　口　咲　翔

  

(中山少年団　　　

  

0006

  

小　谷　日　葵

  

(西原台少年団　　

  

0007

  

友　田　柊　音

  

(西陵少年団　　　

  

0008

  

杉　岡　　　昴

  

(鹿児島ジュニア　

  

0009

  

内　村　良　太

  

(神山ねじめ少年団

  

0010

  

能　勢　啓　翔

  

(坂元台少年団　　

  

0011

  

大　山　李　織

  

(吉野少年団　　　

  

0012

  

木　原　匠　海

  

(東市来ジュニア少

  

0013

  

川　路　爽　介

  

(原良少年団　　　

  

0014

  

野　田　一　誠

  

(たからべシャトル
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引　地　陽　愛

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0001

  

濵　島　　　凜

  

(田上少年団　　　

  

0002

  

内　場　結　梨

  

(大明丘少年団　　

  

0003

  

神　薗　陽　葵

  

(吉野東少年団　　

  

0004

  

山　道　優　杏

  

(中山少年団　　　

  

0005

  

泉　　　橘　花

  

(武アクア少年団　

  

0006

  

福　園　叶　姫

  

(神山ねじめ少年団

  

0007

  

池　田　茉　莉

  

(西原台少年団　　

  

0008

  

堀　口　來　海

  

(高千穂少年団　　

  

0009

  

西　園　寧　音

  

(いぶすきバドＫｉ

  

0010

  

下　田　鈴　々

  

(花野少年団　　　

  

0011

  

福　元　日　菜

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0012

  

健　山　莉　弥

  

(西陵少年団　　　

  

0013

  

山　口　羽　純

  

(伊敷少年団　　　

  

0014

  

今　村　雛　乃

  

(桜丘西少年団　　

  

0015

  

鎌　込　姫　那

  

(Ｔｗｏ　Ｔｏｐ　

  

0016

  

中　村　実　礼

  

(武岡台少年団　　

  

0017

  

政　野　千　尋

  

(西陵少年団　　　

  

0018

  

福　岡　ひなた

  

(鹿児島ジュニア　

  

0019
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(西田少年団　　　

  

0020

  

鬼　塚　結　女
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0021
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(いぶすきバドＫｉ
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田　島　穂乃香
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松　本　ゆ　ら
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0025
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東　郷　光　葉
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  【５決】３年生女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

小　川　芽　伊

  

(桜丘西少年団　　

  

0001

  

梅　田　碧　羽

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0002

  

宮　内　優菜子

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0003

  

横　路　司　紗

  

(川内ジュニア　　

  

0004

   1    2

　　

   3

0

2
11-21
14-21

2

1

21-17
21-23
21-17

2 0

21-13
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  ,２年生女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

若　松　愛　里

  

(鹿児島飛翔　　　

  

0001

  

横　山　由　栞

  

(桜丘西少年団　　

  

0002

  

日　高　杏　梨

  

(鹿児島ジュニア　

  

0003

  

紙　屋　陽菜美

  

(武アクア少年団　

  

0004

  

山　元　心　結

  

(三船ジュニア　　

  

0005

  

白　川　　　華

  

(伊集院少年団　　

  

0006

  

利　水　　　鈴

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0007

  

松　木　七　海

  

(Ｈｉｇｈｅｒ　　

  

0008

  

久　保　和　花

  

(坂元台少年団　　

  

0009

  

寺　田　姫　依

  

(伊作少年団　　　

  

0010

  

中　村　杏　奈

  

(吉野東少年団　　

  

0011

  

下　田　楓　夏

  

(清和少年団　　　

  

0012

  

赤　崎　結　菜

  

(明和ジュニア少年

  

0013

  

東井上　心　絆

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0014

  

今　村　ひまり

  

(桜丘西少年団　　

  

0015

  

西　郷　意千佳

  

(たからべシャトル

  

0016

  

内　藤　花　奏

  

(西原台少年団　　

  

0017

  

片　平　　　玲

  

(坂元台少年団　　

  

0018

  

イナラアリッサ

  

(伊作少年団　　　

  

0019

  

倉　津　結　菜

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0020

  

曽　木　菜　花

  

(鹿児島ジュニア　

  

0021

  

平　田　衣実理

  

(清和少年団　　　

  

0022

  

永　田　雛　美

  

(グランツ　　　　

  

0023

  

厚　石　星音奏

  

(いぶすきバドＫｉ

  

0024

  

迫　田　華　穂

  

(シャトル国分少年

  

0025

  

畠　中　心音那

  

(大明丘少年団　　

  

0026

  

岩　元　里　奏

  

(坂元台少年団　　

  

0027

  

井　神　明　音

  

(桜丘西少年団　　

  

0028

  

丸　田　莉　愛

  

(伊作少年団　　　

  

0029

  

下　村　煌　歌

  

(グッドウェーブ　

  

0030

  

橋　口　澪　佳

  

(吉野少年団　　　

  

0031

  

山　本　絢　子

  

(西原台少年団　　

  

0032

  

安　藤　立　夏

  

(西原少年団　　　

  

0033

  

馬　渕　美沙紀

  

(西陵少年団　　　

  

0034

  

米　倉　　　南

  

(清和少年団　　　

  

0035

  

高　田　莉　央

  

(伊作少年団　　　

  

0036

  

折　橋　優　芽

  

(高千穂少年団　　

  

0037

  

東　園　結　愛

  

(吉野東少年団　　

  

0038

  

原　口　結　愛

  

(たからべシャトル

  

0039

  

堀　野　沙　月

  

(桜島ジュニア　　

  

0040
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春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  【５決】２年生女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

白　川　　　華

  

(伊集院少年団　　

  

0001

  

西　郷　意千佳

  

(たからべシャトル

  

0002

  

下　村　煌　歌

  

(グッドウェーブ　

  

0003

  

橋　口　澪　佳

  

(吉野少年団　　　

  

0004

   1    2
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15- 2
12-15
15-11

2

0
15-11
15- 1

2 0

17-15
15-11



   25-02-02 14:16

春季選手権大会（S)（R07）(25-02-01実施)  ,１年生女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

    

服　部　芽　依

  

(大和ジュニア　　

  

0001

  

岩　下　　　詩

  

(坂元台少年団　　

  

0002

  

平　田　幸　咲

  

(Ｂｌｕｔｅ鹿屋　

  

0003

  

上　山　　　紬

  

(吉野少年団　　　

  

0004

  

庄　司　友　俐

  

(中山少年団　　　

  

0005

  

益　田　叶　望

  

(坂元台少年団　　

  

0006

  

諏訪原　彩　心

  

(エースジュニア　

  

0007

  

迫　　　朱　莉

  

(シャトル国分少年

  

0008

  

木　附　咲　來

  

(ＲＫＲ　　　　　

  

0009

  

田　村　千　歳

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0010

  

福　元　まつり

  

(西原少年団　　　

  

0011

  

勝　下　寛　子

  

(ＭＢＴ　　　　　

  

0012

  

南　上　瑛　麻

  

(伊敷台少年団　　

  

0013

  

中　野　日　葵

  

(高千穂少年団　　

  

0014

  

河　野　咲　莉

  

(エースジュニア　

  

0015

  

益　田　和　凛

  

(坂元台少年団　　

  

0016

  

森　田　柊　璃

  

(ＲＩＺＥ　　　　

  

0017

  

野間口　心　音

  

(舞鶴ジュニア少年

  

0018

  

清　水　葵　葉

  

(グッドウェーブ　

  

0019

  

砂　坂　芽　依

  

(Ｆｌｙｉｎｇ　Ｐ

  

0020

  

岩　川　環　奈

  

(吉野少年団　　　

  

0021

  

鬼塚脇　　　菫

  

(鹿児島飛翔　　　

  

0022
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